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Klub Integracji Społecznej w Ławicach oficjalnie i uroczyście rozpoczął swoją działalność.
W spotkaniu inauguracyjnym, zorganizowanym 20 lutego z inicjatywy Kierownik Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie Eweliny Tuchalskiej, wzięli udział przedstawiciele
jednostek samorządu Gminy Iława oraz Powiatu Iławskiego, które realizują działania w
obszarze polityki społecznej.

Wśród zaproszonych gości byli: Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, Zastępca Wójta Gminy
Iława Andrzej Brach, dyrektorzy i kierownicy podległych jednostek gminy, Zastępca Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie Agata Steiner-Dembińska, Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Iławie Jolanta Rynkowska, Dyrektor Centrum Edukacji ZDZ w Iławie Ewa
Kołodziejczak oraz doradca Ośrodka Wspierania Inicjatyw Ekonomii Społecznej prowadzonego przez
Stowarzyszenie ESWIP w Elblągu Wojciech Jankowski.

Zaproszonym uczestnikom spotkania przedstawiono główne założenia funkcjonowania KIS,
zatrudnioną kadrę klubu, w tym koordynatora KIS pełniącego również zadania doradcy zawodowego,
psychologa, pedagoga i fizjoterapeutę. Ponadto zwrócono uwagę na nowatorskie formy wsparcia
skierowane nie tylko do osób nieaktywnych zawodowo, ale do wszystkich mieszkańców gminy.



Omówiono szczegółowo zadania realizowane przez poszczególnych specjalistów, tj.: poradnictwo
specjalistyczne, zajęcia w ramach „Szkoły dla Rodziców”, grupy wsparcia, zajęcia edukacyjne dla
dzieci, a także warsztaty skierowane do całych rodzin, z uwzględnieniem potrzeb wszystkich grup
społecznych.

- Znakomita frekwencja i atmosfera na spotkaniu potwierdziły wolę współpracy
interdyscyplinarnej na rzecz mieszkańców gminy Iława. Godnym podkreślenia
jest fakt, iż uczestnicy spotkania są otwarci na partnerskie działania, są
świadomi, że realizacja zadań w koalicji jest bardziej efektywna i kreuje
nowoczesną politykę społeczną, wzmacnia potencjał zarówno stron
zaangażowanych w działanie, jak i jego odbiorców - podsumowują organizatorzy. 

O ofercie Klubu Integracji Społecznej w Ławicach oraz rekrutacji do KIS pisaliśmy tutaj.

Inauguracja KIS w Ławicach.
Zdjęcia: Urząd Gminy w Iławie.
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